
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/357/22 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, 212, art. 214, 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/284/21 Rady Gminy Radomin z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 

29.057.278,27 zł., w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 22.740.527,21 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 6.316.751,06 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

31.596.047,55 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.001.296,49 zł., 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.594.751,06zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Zaplanowany deficyt budżetowy w wysokości 2.538.769,28 zł., zostanie pokryty 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 2.278.000,00 zł., wolnych środków w wysokości 

240.110,51zł., przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 20.658,77 zł.”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

3.275.769,28 zł., rozchodów w wysokości 737.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

6) § 6 pkt 1, 2, 4, 5, 6 otrzymują brzmienie: „1. dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury 

zgodnie z załącznikiem nr 6” 

2. dotację przedmiotową z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7a”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5529



4. Dotacje celowe na zadania w własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8a, 

5. dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, zgodnie załącznikiem nr 8b, 

6. wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 368.992,57 zł., zgodnie z załącznikiem nr 10.” 

w § 6 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: „dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 8d”. 

7) w § 7 pkt 1, 2, 3 oraz 6 otrzymują brzmienie: „1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 4.980.260,93 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3a. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 4.980.260,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 

3. Ustala się dochody w kwocie 65.511,08 zł., z tytułu wydawania zezwoleń a sprzedaż napojów 

alkoholowych, przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2021 roku w kwocie 20.658,77 zł., oraz 

wydatki w kwocie 86.169,85 zł., na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.” 

6. Ustala się dochody w kwocie 105.148,67 zł., oraz wydatki w kwocie 105.148,67 zł., z tytułu Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 

z załącznikiem Nr 11”. 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 737.000,00 zł., 

3) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.278.000,00 zł. 

9) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do zaciągania zobowiązań: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł., 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 737.000,00 zł, 

c) zaciągnięcie kredytu na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.278.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Zbigniew Fodrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5529



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5529



załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLV/357/22 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 5529



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 5529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 5529



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 5529


		2022-11-03T10:32:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




